
Dossard Prénom Nom Genre Catégorie d'âge En tant que Nationalité Résultats Médailles

132 Raphael MAHIEU H 30-39 ans Compétiteur Transplanté Française 

151 Thomas ROCHEL H 18-29 ans Compétiteur Transplanté Française Argent

145 Alexandre ELAIN H 18-29 ans Compétiteur Transplanté Française Bronze

142 Matthieu NACHEZ H 18-29 ans Compétiteur Transplanté Française Bronze

153 Killian GUERIN H 18-29 ans Compétiteur Transplanté Française Or

Dossard Prénom Nom Genre Catégorie d'âge En tant que Nationalité Résultats Médailles

98 Frédéric CARLE H 50-59 ans Compétiteur Transplanté Française

95 Christophe CHÂTEAU H 50-59 ans Compétiteur Transplanté Française

99 Laurent DESORMEAUX H 50-59 ans Compétiteur Transplanté Française Argent

92 Jean-Philippe DUCOUX H 50-59 ans Compétiteur Transplanté Française

97 Marc LEPAGE H 50-59 ans Compétiteur Transplanté Française

90 Thierry PLANUD H 50-59 ans Compétiteur Transplanté Française

116 Matthieu BASSEUR H 40-49 ans Compétiteur Transplanté Française Or

117 Laurent GAONACH H 40-49 ans Compétiteur Transplanté Française

124 Thomas LAUTISSIER H 40-49 ans Compétiteur Transplanté Française Bronze

112 Fabien TOUTLEMONDE H 40-49 ans Compétiteur Transplanté Française

114 Christophe AUDOUARD H 40-49 ans Compétiteur Transplanté Française Bronze

Dossard Prénom Nom Genre Catégorie d'âge En tant que Nationalité Résultats Médailles

78 Philippe BROCARD H 60-69 ans Compétiteur Transplanté Française Or

73 Thierry HOWLETT H 60-69 ans Compétiteur Transplanté Française Argent

70 Michel BAUJARD H 60-69 ans Compétiteur Transplanté Française Bronze

Dossard Prénom Nom Genre Catégorie d'âge En tant que Nationalité Résultats Médailles

75 Jean-Pierre HELLIERE H 60-69 ans Compétiteur Dialysé Française Argent

81 Fernando CARDOSO H 60-69 ans Compétiteur Dialysé Française Or

Dossard Prénom Nom Genre Catégorie d'âge En tant que Nationalité Résultats Médailles

1 Caroline FOURNIER F 50-59 ans Compétiteur Transplanté Française Or

Dossard Prénom Nom Genre Catégorie d'âge En tant que Nationalité Résultats Médailles

21 Lysiane DOUKAGA F 40-49 ans Compétiteur Transplanté Gabon Or

Dossard Prénom Nom Genre Catégorie d'âge En tant que Nationalité Résultats Médailles

78 Philippe BROCARD H 60-69 ans Compétiteur Transplanté Française 

75 Jean-Pierre HELLIERE H 60-69 ans Compétiteur Dialysé Française Bronze

Double Messieurs

31èmes JEUX NATIONAUX 

DES TRANSPLANTES ET DIALYSES
Tennis de Table

Résultats

Catégorie Homme Transplanté 40-59 ans

Catégorie Homme Transplanté 60-69 ans

Catégorie Homme Transplanté 18-39 ans

Simple Messieurs

Catégorie Homme Dialysé 60-69 ans

Catégorie Femme Transplantée 60-69 ans

Catégorie Femme Transplantée 40-49 ans



81 Fernando CARDOSO H 60-69 ans Compétiteur Dialysé Française Bronze

99 Laurent DESORMEAUX H 50-59 ans Compétiteur Transplanté Française Argent

90 Thierry PLANUD H 50-59 ans Compétiteur Transplanté Française 

112 Fabien TOUTLEMONDE H 40-49 ans Compétiteur Transplanté Française 

116 Matthieu BASSEUR H 40-49 ans Compétiteur Transplanté Française Or

117 Laurent GAONACH H 40-49 ans Compétiteur Transplanté Française 

124 Thomas LAUTISSIER H 40-49 ans Compétiteur Transplanté Française 

114 Christophe AUDOUARD H 40-49 ans Compétiteur Transplanté Française Argent

132 Raphael MAHIEU H 30-39 ans Compétiteur Transplanté Française 

153 Killian GUERIN H 18-29 ans Compétiteur Transplanté Française Bronze

142 Matthieu NACHEZ H 18-29 ans Compétiteur Transplanté Française 

151 Thomas ROCHEL H 18-29 ans Compétiteur Transplanté Française Bronze

1 Caroline FOURNIER F 60-69 ans Compétiteur Transplanté Française Or

70 Michel BAUJARD H !ù Compétiteur Transplanté Française 


